РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Михайловское муниципальное образование

Михайловское городское поселение

Администрация

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  27.03. 2020 года № 190

р.п. Михайловка

Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального

жилищного контроля на территории

Михайловского муниципального образования»

В целях осуществления муниципального жилищного контроля, в

соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от

29.10.2012 №98-оз «О реализации отдельных положений Жилищного кодекса

Российской Федерации в части организации и осуществления муниципального

жилищного контроля на территории Иркутской области», Постановлением

Правительства Иркутской области от 29.10.2012 № 595-пп «Об утверждении

Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления

муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности, руководствуясь

статьями 6, 33, 52  Устава Михайловского муниципального образования,

администрация Михайловского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории

Михайловского муниципального образования» (прилагается).

2. Ведущему специалисту по организационной работе администрации

Михайловского городского поселения (Федоровой Н.Н.) опубликовать настоящее

постановление в издании «Михайловский вестник» и разместить на официальном

сайте Михайловского муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: http://mihailovskoe-gp.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

городского поселения        А.М. Рихальский

garantf1://21401583.0/
garantf1://21401583.0/
garantf1://34749048.0/
garantf1://34749048.0/